
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

Prot. n. 3942/E3N          

IL DIRETTORE 

 

Vista la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2024/2025 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 3852/E3N del 27/06/2024;  

 

Visto in particolare l’art. 1 della predetta procedura comparativa; 

 

Considerato che per mero errore materiale è necessario integrare Musica d’Insieme Pop Rock 

anche con il corso di Biennio “Prassi esecutive e repertori - Musica d'insieme pop rock” 

 

 

DISPONE 

 

 

L’integrazione del codice di cui all’art. 1 della procedura comparativa prot. n. 3852/E3N del 

27/06/2024 come di seguito riportato: 

 

SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE CODICE   TIPO D CORSO CAMPO DISCIPLINARE ore 

MUSICA D’INSIEME POP ROCK COMI/09 BIENNIO 
Prassi esecutive e repertori - Musica d'insieme pop 
rock 

30* 

 
*L’orario indicato è l’orario previsto per ogni singolo allievo. L’impegno orario indicato in contratto verrà pertanto definito in base al 

numero effettivo di allievi iscritti e alla tipologia di corso. 

 

 

Brescia, 3/07/2024 

                                  

                                  

       F.to Il Direttore 

       M° Alberto Baldrighi 
         Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


